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Kaupunginvaltuuston puheenjohtajan Riitta Savukosken puhe 
 
 
Arvoisa valtuusto, hyvät viranhaltijat, kuulijat, kemijärveläiset, 
 
Tänään päättyy yksi luku Kemijärven kaupungin päätöksenteossa.  
Olemme kokoontuneet ja tehneet päätöksiä viimeisen kerran tämän  
valtuustokauden aikana. Nyt on myös mahdollisuus pysähtyä ja katsoa  
taaksepäin, mutta myös suunnata katseet rohkeasti eteenpäin. 

Minulla on ollut kunnia toimia tämän valtuuston puheenjohtajana  
kuluneet kaksi vuotta. Se on ollut tehtävä, jota en ole ottanut kevyesti –  
eikä se ole ollut missään määrin kevyt. Olemme kohdanneet haasteita ja  
keskustelu valtuustossa on ollut välillä vaikeaa. On ollut erimielisyyksiä, 
ja toisinaan sävy on ollut kaukana siitä kunnioituksesta, jota jokainen  
valtuutettu, viranhaltija ja kaupungin työntekijä ansaitsisi.  
Puheenjohtajana olen joutunut tasapainottelemaan ja hakemaan  
ratkaisua ristiriitoihin – joskus hetken mielijohteessa, kokouksen keskellä 
ja joskus pidemmällä harkinnalla kulisseissa. 

Silti, näen myös paljon hyvää. Tässä valtuustossa on ollut tahtoa vaikuttaa, halua rakentaa parempaa 
Kemijärveä. Vaikka näkemykset ovat eronneet, se kertoo siitä, että me välitämme. Meillä on ollut yhteinen 
päämäärä, vaikka reitit sinne ovat vaihdelleet. 

Kemijärven taloustilanne on tällä hetkellä verraten hyvä. Me emme voi kuitenkaan tuudittautua siihen – 
tiedämme, että tulevaisuus tuo mukanaan vaikeita päätöksiä. Siksi on tärkeää, että seuraava valtuusto 
lähtee työhön vakaalta pohjalta mutta päättäväisesti. 

On myös paljon, mistä voimme olla ylpeitä. Nostan kolme pointtia tässä esille. Matkailussa on nähtävissä 
valoa; kasvua, investointeja ja kiinnostusta. Uusia ja virkeitä ideoita sekä rohkeutta on tullut Kemijärvelle. 
Puunjalostus on edelleen meille valtavan tärkeä elinkeino, se on merkittävä työllistäjä suoraan ja välillisesti, 
taloudellinen tukijalka ja osa kemijärveläistä identiteettiämme. Palvelut ja julkinen sektori ovat meille myös 
tärkeä toimiala. Kuten monissa pohjoisen kunnissa, myös Kemijärvellä julkiset palvelut ja erityisesti 
koulutus, sosiaali- ja terveyspalvelut sekä pelastuspalvelut muodostavat suuren osan työllisyydestä ja 
taloudesta. Kemijärvi toimii Itä-Lapin aluekeskuksena, mikä vahvistaa palvelusektorin merkitystä. 

Meillä on vahva perusta, mutta työtä riittää: liikenne, saavutettavuus, koulutus ja kaupungin elinvoima 
vaativat jatkuvaa panostusta. Me tarvitsemme lisää lapsia ja nuoria, ja ennen kaikkea meidän täytyy 
varmistaa, että heidän palvelunsa ovat kunnossa, että he saavat kasvaa turvassa ja tuettuina. 

Sote-uudistuksen jäljiltä meidän on edelleen huolehdittava siitä, että ihmiset saavat terveys-, sosiaali- ja 
pelastuspalvelut silloin, kun niitä tarvitaan, oikeaan aikaan ja oikeassa paikassa. Se on perusluottamuksen 
perusta. 

Uuden valtuuston työ ei tule olemaan helppo. Mutta toivon, että siihen työhön lähdetään rakentavassa 
hengessä, hyvällä ja varmalla johtajuudella sekä yhteistyöllä. Meillä on hyvä ja ajankohtainen 
kaupunkistrategia, sen tunteminen ja siihen sitoutuminen ovat tulevan työn kivijalka. Toiminnan pitää 
pohjautua strategiaan, muuten olemme ajelehtivia meidän isolla Kemijärvellämme. 

 



Arvostelua tulee varmasti. Se kuuluu demokratiaan. Mutta tärkeintä on, että pystymme säilyttämään 
rauhallisuuden, varmuuden ja keskittymään olennaiseen. Meillä täytyy olla pää kylmänä ja sydän 
lämpimänä, silloin voimme tehdä viisaita päätöksiä ja kohdata toisemme ihmisinä. 

Lopuksi haluan kiittää teitä kaikkia, valtuutettuja, viranhaltijoita ja työntekijöitä – tästä valtuustokaudesta. 
Lämmin kiitos jokaiselle. 

Toivotan menestystä tulevalle valtuustolle ja koko Kemijärvelle.  
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